de Ipaumirim, através da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo e a empresa T Pinheiro Paiva Ltda. Objeto: Aquisição de materiais permanentes 
destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Cultura c Turismo de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. Valor Total do Contrato: ILS 35.289,04 (trinta e cinco mil duzentos e oitenta e nove reais e quatro centavos). Vigência Contratual: 31 de 
dezembro de 2025. Signatários: Victor Wilby Lopes de Freitas e Thiago Pinheiro Paiva. Data de Assinatura do Contrato: 11 de setembro de 2025.